

Stationsmestervej Ejendoms Invest K/S

Stationsmestervej 83, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 28 12 15 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2016.

Frank Hvorslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stationsmestervej Ejendoms Invest K/S Stationsmestervej 83 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 28 12 15 12
	Stiftet: 1. oktober 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Berre Eriksen, formand Frank Hvorslev Peter Hvorslev Frank Mogensen
Direktion	Frank Hvorslev
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Stationsmestervej Invest ApS Stationsmestervej 83 9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendommen Stationsmestervej 83, 9200 Aalborg SV.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 550 t.kr. mod 514 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 383 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	550.455	513.885
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.869	-98.869
Driftsresultat	451.586	415.016
1 Andre finansielle omkostninger	-68.424	-85.786
Årets resultat	383.162	329.230
Forslag til resultatdisponering:		
Vederlag til komplementar, 20 %	76.632	65.846
Overføres til overført resultat	306.530	263.384
Disponeret i alt	383.162	329.230

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.505.199	4.592.138
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.883	17.813
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.511.082</u>	<u>4.609.951</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.511.082</u>	<u>4.609.951</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>74.037</u>	<u>54.037</u>
Tilgodehavender i alt	<u>74.037</u>	<u>54.037</u>
Likvide beholdninger	<u>372.047</u>	<u>210.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>446.084</u>	<u>264.729</u>
Aktiver i alt	<u>4.957.166</u>	<u>4.874.680</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Kommanditistindsud	400.000	400.000
3 Overført resultat	2.381.115	2.074.585
Egenkapital i alt	2.781.115	2.474.585
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.430.108	1.611.585
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.555.108	1.736.585
Kortfristet del af langfristet gæld	179.000	161.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.900	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	332.891	387.002
Anden gæld	93.152	103.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.943	663.510
Gældsforpligtelser i alt	2.176.051	2.400.095
Passiver i alt	4.957.166	4.874.680

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015 kr.	2014 kr.		
1. Andre finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	9.258	10.868		
Andre renteomkostninger	59.166	74.918		
	68.424	85.786		
2. Kommanditistindskud				
Kommanditistindskud 1. januar 2015	400.000	400.000		
	400.000	400.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	2.074.585	1.811.201		
Årets overførte overskud eller underskud	306.530	263.384		
	2.381.115	2.074.585		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	179.000	710.000	1.609.108	1.773.033
	179.000	710.000	1.609.108	1.773.033

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.620 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.505 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, som pr. 31. december 2015 er positiv, har komanditselskabet deponeret ejerpantebrev på tkr. 1.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør tkr. 4.505.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)